令和３年９月１０日

YOUTH町田
スイムスクール会員
保護者各位

YOUTH町田

                                             支配人 三村 徹

スクール会員への
新型コロナウイルス感染拡大防止の

対策徹底のお願い

日頃より、当クラブをご利用いただき、ありがとうございます。

昨今、緊急事態宣言期間中の最中でありながら、感染者数の増加が止まらず、小学生

等低年齢のお子様の感染も増加している状況となっております。

このような状況下で、当クラブの対策として、スクール開催時間中における感染防止

策を、館内掲示による注意喚起またはスクール開始前後のコーチによる呼びかけを実

施してはおりますが、基本的な感染防止対策の徹底ができていない点も出てきており

ます。

今一度、スクール会員ご本人または、ご家族皆様にもご協力いただき、以下の内容に

ついて、改めてお伝えいただきますよう宜しくお願い申し上げます。

「感染防止対策の徹底内容」

① スクールロッカー内では着替え中でもマスクを着用して下さい。

② 着替え終わりましたら、マスクを自分のロッカーにしまい、

ロッカー室内では遊ばず、プール場へ移動して下さい。

③ スクール開始前、プールサイドで待機している間、間隔を取り、

      友達同士での会話は控えて下さい。

④ 教室終了後、ロッカー内での着替え中、再度マスクを着用して下さい。

（会話は控えて下さい）

以上